29.11.2019г.№12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕДАЧИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Рассмотрев Предложение муниципального образования «Качугский район» №879 от 14.03.2018г, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗЩ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 16 мая 2008 года №14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества, руководствуясь Уставом, Дума Бирюльского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район» в собственность Бирюльского муниципального образования (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Вести Бирюльки» и на официальном сайте администрации Бирюльского сельского поселения.

Председатель Думы,
Глава Бирюльского сельского поселения
А.Ю.Будревич

[bookmark: _GoBack]Приложение1
к Решению Думы
Бирюльского сельского поселения
№12 от 29.11.2019г

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащего передачи в муниципальную собственность Бирюльского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	нежилое здание сельского клуба
	Иркутская область, Качугский район, д.Малая Тарель,ул.Петровская, д.34а
	38:08:020801:259

2